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SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 23.1.2023 

Paikka: Etäkokous 

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, tiedottaja Nina Näsänen, sisäisten palvelujen päällikkö Bengt 

Lindholm, työsuojeluvaltuutetut Risto Ilvonen ja Sami Laine, siivoustyön johtaja Irma Kelosto, 

terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula 

KÄSITELLYT ASIAT  

UUDET KOHTEET JA ILMOITUKSET 

Nova palvelutalo 

Kaksi uutta ilmoitusta. Isännöitsijän kanssa selvitetty asiaa. Ilmastointi ja ilmastoinnin ilmamäärät 

tarkastetaan. Kanavapuhdistus vielä tulossa.  

Metsämajan päiväkoti 

Eteläpuolen tiloista (Ekorrarna) on ilmoitettu sisäilmaepäilyistä. Näytteitä on otettu yhdestä osastosta. 

Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden pitoisuus lattiamatossa vaikutti alustavien tulosten perusteella olevan 

koholla. Raporttia odotetaan ennen kuin toimenpiteistä päätetään.  

Hanko pohjoisen päiväkoti 

Panimokadun varrella olevan siiven ilmanvaihdosta tullut valituksia. Laitteet tarkistettu ja säätöjä korjattu. 

Kanavat tullaan vielä puhdistamaan.  

Keskuskoulu 

Työhuoneissa havaittu mahdollisesti ilmastointiin liittyviä poikkeamia. Nämä otetaan käsittelyyn koulun 

sisäilmaryhmässä 25.1.2023.  

Kaupungintalo/Kulttuuri- ja matkailutoimistot 

Neljä uutta ilmoitusta, ks kaupungintalo alla 

 

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET 

Kirjasto 

Ei uusia tapahtumia, kohde poistuu seurannasta. 

Keksi 

Ei uusia tapahtumia paitsi Keksin verstaan osalta, jonka siivouksen parantamiseen kiinnitetään huomiota.  

Hangö högstadium 

Ei uusia tapahtumia, kohde poistuu seurannasta. 

Hangon vesilaitos 

Raportti näytteenotosta saatu, ilmayhteys verstaalle havaittu tutkitusta tilasta. Tehtävät toimenpiteet on 

aloitettu. On sovittu, että vaativammat korjaukset tehdään syksyllä. 

 

Hopearannan vedenottamo 

Todettiin, että lisätiedot ovat tarpeen. Kokouksen jälkeen varmistettu, että radonpitoisuus tiloissa on 

mitattu ja alittaa toimenpiderajan. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.  
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KORJAUSSUUNNITTELUN ALAISET KOHTEET 

Kaupungintalo 

Lisänäytteitä on otettu kulttuuritoimiston ja matkailutoimiston tiloista. Näistä ei paljastunut mitään 

poikkeavaa. Alustavien tietojen mukaan yksittäiset haihtuvat orgaaniset yhdisteet voivat olla koholla, mutta 

mikään ei ylitä lainsäädännön toimenpiderajoja. Raporttia odotetaan. Toimenpiteistä keskustellaan 

konsultin kanssa. 

Toimenpiteet kulttuuritoimiston tiloissa valmistuvat viikolla 4, takaisinmuutto tiloihin tapahtunee muutama 

viikko sen jälkeen. Ilmastointikanavat puhdistetaan vielä ennen muuttoa. Lattiapinnoitteen purkutöiden 

yhteydessä on kuitenkin havaittu poikkeava haju. 

Kulttuuritoimistossa tehdyt maalaustyöt oli suunniteltu tehtäväksi alipaineessa hajujen leviämisen 

estämiseksi. Tämä epäonnistui osittain, minkä vuoksi hajua levisi tilapäisesti ympäröiviin tiloihin. Haju 

aiheutti oireilua.  

Bulevardin puoleisten 1. kerroksen tilojen suunnitellut työt ovat laajentuneet kattamaan myös rakenteiden 

lisätiivistyksiä, joka johtaa myös sisäkaton rakennetöihin. Näin ollen töiden aloitus on viivästynyt, mutta 

tavoite on aloittaa työt alkukesästä.  

 

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET 

Paloasema 

Ei uusia sisäilmatapahtumia, keskitytään peruskorjaukseen liittyviin töihin. Kohde poistuu seurannasta.  

Urheilutalo 

Kallionvastaisen puolen rakenneselvitykset meneillään urakkalaskentaa varten. Korjaustöihin päästäneen 

kesällä.  

Keskuskoulu -Centralskolan 

Liikuntasalin lattiarakenteet tullaan uusimaan, töiden suunnittelu on meneillään.  

Joululoman aikana otettu yhdestä tilasta näytteitä, raporttia odotetaan. Kolmas vaihe tutkimuksista on 

aloitettu. 

Terveyskeskus 

Talonmiehen asunto on työmaaparakkina tammikuun loppuun, tiloja käydään tarkemmin läpi sen jälkeen.  

Meneillään oleva julkisivu-vesikattourakka valmistuu tammikuun loppuun mennessä.  

JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET 

Astrea 

Viime kesänä tekemättä jääneet rutiinityöt suunniteltu tulevalle kesälle. Ei uusia tapahtumia, kohde poistuu 

seurannasta.  

Halmstadintalo 

Vuodenvaihteen tienoilla otettu kolmannesta kerroksesta ilmanäytteet seurattaviksi koetuista kohteista. 

Raporttia odotetaan.  

Virastotalo 

Ei uusia tietoja 
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Hangonkylän koulu/esikoulu 

Tälle vuodelle suunniteltu vain peruskorjauksia, eikä uusia tapahtumia ole todettu. Kohde poistuu 

seurannasta.   

MUUT ASIAT 

THL on julkaissut oppaan rehtoreille sisäilmatilanteita varten. Opasta ei ole saatavilla ruotsiksi, mutta voi 

toimia tukena soveltuvin osin. Myös päiväkodin johtajille on tulossa vastaava ohje vielä tammikuun aikana.  

Hyvinvointialueen sisäilma-asiat siirtyvät jatkossa hoidettavaksi pääasiassa hyvinvointialueen organisaation 

sisällä. Käyttäjät ja siirtynyt henkilökunta voivat toistaiseksi käyttää Hangon kaupungin ilmoituskaavaketta 

epäillystä sisäilmaongelmasta, tiedot toimitetaan tarvittaessa hyvinvointialueelle. Myös muiden 

kaupunkien tiloja koskevat, erehdyksessä tulevat ilmoitukset voidaan toimittaa eteenpäin. Ilmoituksia, jotka 

eivät koske Hangon kaupunkia ei oteta sisäilmaryhmän käsittelyyn.  

Tietosuojaseloste sisäilmaepäilyilmoituksen prosessista on käännettävänä ja valmistunee käsiteltäväksi 

seuraavaan kokoukseen.  

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 20.3.2023 klo 14:00. 


